PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                      с. Михайловка                                 № ____________

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 24.12.2018 г.
№ 1283-па  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малоэтажного  жилищного строительства на территории Михайловского  муниципального  района
на 2019-2021 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, постановлением Администрации Приморского края от 26.06.2017 № 247-па «О внесении изменений в Постановление Администрации Приморского края от 26.04.2017 № 140-па «Об утверждении распределения субсидий за счет средств дорожного фонда Приморского края бюджетам муниципальных образований Приморского края на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2017 году», решением Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2020 № 250 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 24.12.2018 г. № 1283-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малоэтажного жилищного

строительства на территории Михайловского муниципального района на 2019-21 годы»  (далее – Постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 8 «Объем и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
	8
	Объем и источники

финансирования
	Всего на реализацию программы запланировано             16 027,432 тыс. рублей, из них:

- из местного бюджета  3 881,492 тыс. рублей

- из средств дорожного фонда Приморского края
23000,0 тыс. рублей

- из внебюджетных источников  - 0,0 тыс. рублей

1.2. Раздел 3. «Сроки и этапы реализации программы» Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Раздел 3.  Сроки и этапы реализации программы

Срок реализации программы составляет 3 года, начало реализации программы – 2019 г., окончание реализации программы 2021 г.

Планируемое распределение средств по мероприятиям и
источникам финансирования

	Источники финансирования,

мероприятия
	2019
	2020
	2021
	Всего:

	Средства местного бюджета, в том числе:

	Строительство дорог к земельным участкам (из средств местного бюджета)
	1024,06
	857,432
	2 000,0
	3 881,492

	Строительство дорог к земельным участкам (из средств дорожного фонда Приморского края)
	8000,0
	15 000,0
	-
	23000,0

	Проектирование, строительство линии электропередач
	0,00
	170,0
	-
	170,0

	Межевание земельных участков
	-
	-
	-
	-

	Всего:
	9024,06
	16027,432
	2 000,0
	27051,492

	Затраты частных инвесторов, в том числе:

	Оценка земельных участков
	0,0
	0,0
	00,0
	00,0

	Всего:
	0,0
	0,0
	00,0
	00,0

	Итого:
	9024,06
	16027,432
	2 000,0
	27051,492»

1.3. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение программы» Приложения № 1 Постановлению изложить в новой редакции:

«Раздел 6. Ресурсное обеспечение программы

	Источники

финансирования
	Срок исполнения, объем финансирования

тыс. рублей

	2016
	2017
	2018
	итого

	1
	Местный бюджет
	1024,06
	1027,432
	2 000,0
	3 881,492

	2
	Средства дорожного фонда Приморского края
	8000,0
	15 000,0
	-
	23000,0

	3
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Всего по источникам

финансирования
	9024,06
	16027,432
	2 000,0
	27051,492»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов